
UCHWAŁA NR XLV/469/22  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice  
na lata 2022 -2037 

 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231, art. 232, art. 243 ustawy         
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583), art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 111 ustawy z dnia          
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 
 

  §1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2022–2037, 
przyjętej Uchwałą Nr XLII/445/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik Nr 1 do uchwały, określający Wieloletnią Prognozę Finansową dla Gminy 
Miejskiej Pabianice na lata 2022–2037 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
na lata 2022–2037, otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały, określający wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 
2022-2037 otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały, określający objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2022-2037, otrzymuje brzmienie 
w sposób opisany w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) po §5 dodaje się §5a w brzmieniu: 

„§5a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Prezydenta Miasta do 
przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie zawierania 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, z wyłączeniem zobowiązań dłużnych.”; 

5) po §7 dodaje się §7a w brzmieniu: 

„§7a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Prezydenta Miasta do 
dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
miasta Pabianic związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile ta zmiana nie pogorszy wyniku budżetu.”. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  


